56101703 Escritorios 251,571.28

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 392,156.48

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.6.1.1.01 Muebles, equipos de oficina y estantería 392,156.48

Total 392,156.48

El monto de : **Trescientos noventa y dos  mil ciento cincuenta y seis con 48/100 (392,156.48)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1758284970279o4kgn